Data

31 gennaio
29 marzo

13 aprile

16 maggio
18 settembre
2 ottobre

22 novembre
7 agosto

9 agosto

13 agosto

16 agosto

5 dicembre
13 dicembre

Contributi ricevuti anno 2018
Soggetto erogatore

Regione Umbria

Comune Sansepolcro
Comune Citerna

Regione Umbria

Comune Spoleto

Ministero Beni a attivita cultl

Regione Umbria-Agea
Comune Citta di Castello
Regione Umbria
Agenzia entrate
Comune Montone

€
€
€
€
€
€
Regione Umbria-Agea €
€
€
€
€
€
Comune Sansepolcro €

Importo

49.700,00
3.000,00
1.000,00
21.300,00
20.000,00
87.502,00
6.860,00
56.971,00
21.000,00
63.000,00
388,09
1.000,00
1.500,00




