Contributi ricevuti anno 2018			
Data	Soggetto erogatore		Importo
31 gennaio	Regione Umbria	€	49.700,00
29 marzo	Comune Sansepolcro	€	3.000,00
13 aprile	Comune Citerna	€	1.000,00
16 maggio	Regione Umbria	€	21.300,00
18 settembre	Comune Spoleto	€	20.000,00
2 ottobre	Ministero Beni a attività cultı	€	87.502,00
22 novembre	Regione Umbria-Agea	€	6.860,00
7 agosto	Regione Umbria-Agea	€	56.971,00
9 agosto	Comune Città di Castello	€	21.000,00
13 agosto	Regione Umbria	€	63.000,00
16 agosto	Agenzia entrate	€	388,09
5 dicembre	Comune Montone	€	1.000,00
13 dicembre	Comune Sansepolcro	€	1.500,00